- 1 -

济 宁 学 院 教 务 处

教字〔2017〕 34 号

关于 2017~2018 学年第一学期学生评教的通知

各系（院、部）：

根据《济宁学院教师教学质量评价办法》（济院政字〔2012〕

87号）文件精神和要求，本学期学生评教工作将于2018年1月3

日～1月22日进行，现将有关事宜通知如下：

1.评教前，要仔细阅读各项评教指标，根据任课教师的授课

情况，以实事求是、公正无私的态度，负责任地评价任课教师。

2.要确保对本班所有任课教师进行评价，避免漏评。

3.只有提交成功才算完成评价。评教结果一旦提交，评教信

息便不可更改。

4.学生只有评教之后才能查询本学期自己的考试成绩。

5.评教过程中如果遇到问题，请及时与本系教学秘书联系，

由教学秘书与教务处沟通解决。

6.请各系（院、部）务必在评教开始前补充完善需评课程的

各项数据，以免耽误评教。

- 2 -

附：学生评教方法

1.进入教学管理服务平台（http://172.20.0.116 或

http://172.20.0.119），依次选择“教学评价”→“学生评价”。如

图 1所示：

图 1

2.在“学生评价”界面中，显示了本学期可评价教学班的状态、

课程、教师等信息，请逐一评教，避免漏评。选择一门课后，右侧

显示当前课程的名称、教学班组成、任课教师和评价指标。在评价

指标表格中，选择评价等级，在“评语”文本框中填写评语，点击

“保存”按钮，再点击“提交”按钮，可评价教学班的状态由“未

评”变为“提交”，再依次评教其它课程。如图 2所示：

http://172.20.0.116/
http://172.20.0.119/

- 3 -

图 2

                            教务处(教学质量监控中心)

                                2018 年 1 月 3日

教务处（教学质量监控中心）          2018 年 1 月 3 日印制